
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/193/2022 

RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Polska Cerekiew na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 211 i 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 286 163 zł (dochody majątkowe zwiększa 

się o kwotę 46 410 zł, dochody bieżące zwiększa się o kwotę 239 753 zł) Zwiększa się wydatki budżetu gminy 

na rok 2022 o kwotę 286 163 zł (wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 168 760 zł wydatki bieżące 

zwiększa się o kwotę 117 403 zł) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały nr XXX/177/2021 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia  

16 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 

stronie podmiotowej Urzędu Gminy Polska Cerekiew. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jerzy Kołeczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 1655



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXIV/193/2022 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 
I. Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 Zwiększenie planu 

dochodów w zł 

Zwiększenie planu 

wydatków w zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa  25 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  25 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  25 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  25 000 

710   Działalność usługowa  20 295 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  20 295 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  20 295 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 295 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 20 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  20 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  18 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  18 000 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000 

758   Różne rozliczenia 54 656  

 75802  Uzupełnieni subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

42 548  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 42 548  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 108  

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów, samorządów województw pozyskane 

z innych źródeł**** 

 

 

 

12 108  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

185 097  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

16 077  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 16 077  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

169 020  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

169 020  

801   Oświata i wychowanie  40 000 

 80101  Szkoły podstawowe  36 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  36 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  36 000 

 80195  Pozostała działalność  4 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  4 000 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 000 

801   Oświata i wychowanie  12 108 

 80101  Szkoły podstawowe****  12 108 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  12 108 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 108 

II. Razem zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
 

 

 

 

 

239 753 117 403 

III. Zmiany w planie dochodów i wydatków majątkowych 

    Zwiększenie planu 

dochodów w zł 

Zwiększenie planu 

wydatków w zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1655



600   Transport i łączność  154 000 

 60016  Drogi publiczne gminne  34 000 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne*  34 000 

 60017  Drogi wewnętrzne  120 000 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne**  120 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 46 410 14 760 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 410 14 760 

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

46 410  

   inwestycje i zakupy inwestycyjne***  14 760 

IV. Razem zmiany w planie dochodów i wydatków majątkowych 46 410 168 760 

V. Zmiany w planie wydatków majątkowych 

    Zmniejszenie 

planu wydatków  

w zł 

Zwiększenie planu 

wydatków w zł  

600   Transport i łączność -136 000 136 000 

 60016  Drogi publiczne gminne (własne) -68 000 68 000 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne (ul. Szkolna Wronin) -68 000  

   inwestycje i zakupy inwestycyjne (ul. Kościelna Wronin)  68 000 

 60016  Drogi publiczne gminne (RZFIL) -68 000 68 000 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne (ul. Szkolna Wronin)  68 000 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne (ul. Kościelna Wronin) -68 000  

VI. Razem zmiany w planie dochodów i wydatków majątkowych -136 000 136 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1655



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXIV/193/2022 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 r. 

Zakład Usług Komunalnych w Polskiej Cerekwi 

Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł 

I. Przychody ogółem 1 405 000 

II. Inne zwiększenia 127 174,26 

III . Stan środków obrotowych na początek roku 110 000 

   IV. Koszty ogółem 1 532 174,26 

 z tego:  

1 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 660 000 

   V. Stan środków obrotowych na koniec roku 110 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1655


		2022-06-03T10:22:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




